COMUNE DI CUGGIONO

Elezioni Comunali del 20/21 Settembre 2020

Sezione -- 1

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA! '

CUGGIONO DEMOCRATICA

Sezione -- 2

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA'

CUGGIONO DEMOCRATICA

Sezione -- 3

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA'

CUGGIONO DEMOCRATICA

Sezione -- 4

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

‘AGORA! ;
CUGGIONO DEMOCRATICA

Sezione -- 5

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA'

CUGGIONO DEMOCRATICA

Sezione -- 6

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA'

CUGGIONO- DEMOCRATICA

Sezione --7

PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO
PERLETTI SINDACO

AGORA'

CUGGIONO DEMOCRATICA

Riepilogo dei voti per sezione

Comunali settembre 2020

Voti

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale della sezione:

Totale dei voti: 4211

120
121

65
250

556

161
155

98
313

727

134
127

77
328

666

155
122

86
239

602

159
139
110
255

663

166
157

69
265

657

82
96
39
123

340

Percentuale

2,85
2,87
1,54
5,94

3,82
3,68
2,33
7,43

3,18
3,02
1,83
7,79

3,68
2,90
2,04
5,68

3,78
3,30
2,61
6,06

3,94
3,73
1,64
6,29

1,95
2,28
0,93
2,92

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

Percentuale sez.

21,58
21,76
11,69
44,96

22,15
21,32
13,48
43,05

20,12
19,07
11,56
49,25

25,75
20,27
14,29
39,70

23,98
20,97
16,59
38,46

25,27
23,90
10,50
40,33

24,12
28,24
11,47
36,18

R

%
%
%
%

%
%
0/0 1
%

%,
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
%

%
%
%
Y%



