

# COMUNE DI CUGGIONO

*Elezioni Comunali del 20/21 Settembre 2020*

*Riepilogo dei voti per sezione*

*Comunali settembre 2020*

	Voti	Percentuale	Percentuale sez.
<b>Sezione -- 1</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	120	2,85 %	21,58 %
PERLETTI SINDACO	121	2,87 %	21,76 %
AGORA'	65	1,54 %	11,69 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	250	5,94 %	44,96 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>556</b>		
<b>Sezione -- 2</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	161	3,82 %	22,15 %
PERLETTI SINDACO	155	3,68 %	21,32 %
AGORA'	98	2,33 %	13,48 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	313	7,43 %	43,05 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>727</b>		
<b>Sezione -- 3</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	134	3,18 %	20,12 %
PERLETTI SINDACO	127	3,02 %	19,07 %
AGORA'	77	1,83 %	11,56 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	328	7,79 %	49,25 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>666</b>		
<b>Sezione -- 4</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	155	3,68 %	25,75 %
PERLETTI SINDACO	122	2,90 %	20,27 %
AGORA'	86	2,04 %	14,29 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	239	5,68 %	39,70 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>602</b>		
<b>Sezione -- 5</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	159	3,78 %	23,98 %
PERLETTI SINDACO	139	3,30 %	20,97 %
AGORA'	110	2,61 %	16,59 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	255	6,06 %	38,46 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>663</b>		
<b>Sezione -- 6</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	166	3,94 %	25,27 %
PERLETTI SINDACO	157	3,73 %	23,90 %
AGORA'	69	1,64 %	10,50 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	265	6,29 %	40,33 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>657</b>		
<b>Sezione -- 7</b>			
PRIMA CUGGIONO E CASTELLETTO	82	1,95 %	24,12 %
PERLETTI SINDACO	96	2,28 %	28,24 %
AGORA'	39	0,93 %	11,47 %
CUGGIONO DEMOCRATICA	123	2,92 %	36,18 %
<b>Totale della sezione:</b>	<b>340</b>		
<b>Totale dei voti: 4211</b>			